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Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Северна 
Македонија 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 
ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 

 

 Број       

Датум    

РЕШЕНИЕ 
 

 
1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им 
е дозволено продолжување на студиите на ФИНКИ. 
 
Бр. Име Презиме Универзитет, 

факултет, 
насока 

На студиска  
Програма 

Решение за 
признавање 

испити 

Број на 
признаени 

кредити 

Квота 

1.  Драган 
Бучковски 

ФИКТ, Битола Примена на 
информатички 
технологии 

Решение 
во архива на 

ФИНКИ 

30 Kофинансирање 

2.  Ана 
Клинчарова 

FERI, Maribor, 
Slovenia 

Софтверско 
инженерство и 
информациски 
системи 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

36 Кофинансирање 

3.  Мартина 
Зеговска 

ФЛУ, УКИМ Стручни студии 
за 
програмирање 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

0 Кофинансирање 

4.  Миодраг 
Ќука 

ФЕИТ, УКИМ Примена на 
информатички 
технологии 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

18 Кофинансирање 

5.  Леона 
Симеонова 

МЕДФ, УКИМ Примена на 
информатички 
технологии 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

6 Кофинансирање 

6.  Ангела 
Кормушоска 

RPTU, 
Kaiserslautern 

Примена на 
информатички 
технологии 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

114 Кофинансирање 

7.  Мартин 
Неделкоски 

ПФМ, УКИМ Примена на 
информатички 
технологии 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

0 Кофинансирање 

8.  Александар 
Џинговски 

МФ, УКИМ Софтверско 
инженерство и 
информациски 
системи 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

0 Кофинансирање 

9.  Мартин 
Насевски 

ГФ, УКИМ Стручни студии 
за 
програмирање 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

6 Кофинансирање 

10.  Магдалена 
Коруновска 

Назарбаев 
Универзитет, 
Казахстан 

Софтверско 
инженерство и 
информациски 
системи 

Решение во 
архива на 
ФИНКИ 

18 Кофинансирање 
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Сите студенти кои се сложуваат со решенијата, ќе треба да се испишат од матичните факултети и 
запишат на ФИНКИ, до 28.09.2023. При запишувањето, студентите треба да донесат  
 

• Матични документи (свидетелства, дипломи, извод од матична книга на родени и уверение 
за државјантство) 

• Исписница од преходниот факултет 

• Уплатница на сметката на ФИНКИ во износ од 400МКД за секој од признаениете предмети 
според решението (согласно ценовникот на ФИНКИ) (на пример, за 3 признаени предмети, 
потребно е да се уплатат 3x400МКД, односно 1200МКД). Исклучок од ова се студентите кои 
на ФИНКИ преминуваат од ПМФ - студии по информатика или ФЕИТ – ИКИ и ИНФО. 

• Образец за запишување на семестар (со залепена слика), пополнет и потпишан (се купува 
од книжара) 

• Кандидатите во квота со кофинансирање поднесуваат потврда за уплата на прва рата од 
200 евра во денарска противвредност по среден курс на НБ на Република Северна 
Македонија (пример уплатница), како и 

• Изјава за согласност за поднесување на трошоците на студирање 

• Договор за студирање во квота со кофинансирање во два примероци 
• Кандидатите примени на Стручни студии за програмирање поднесуваат потврда за 

уплата на прва рата од 300 евра во денарска противвредност по среден курс на НБ на 
Република Северна Македонија (пример уплатница), како и 

• Изјава за согласност за поднесување на трошоците на студирање 

• Договор за студирање на ССП во два примероци 

• Потврда за уплата на 750,00 денари на сметката на ФИНКИ за административно 
материјални трошоци и осигурување. (пример уплатница) 

• Потврда за уплатени 750,00 денари - за информативни, информатички, културни и 
спортски активности на студентите на Универзитетот  “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, со 
назнака Одлука на УКИМ за ИКСА, ФИНКИ, (пример уплатница). 

• Студенти кои сакаат да дадат пристап на трето лице за увид на личните документи и 
пристап до документите од студентското досие, потребно е да пополнат и поднесат Изјава 
за пристап до информации и документи од трети лица на ФИНКИ 

• Индекс (со залепена слика) и студентска легитимација (со залепена слика), пополнети без 
број на индекс (се купува од книжара) 

 

 

Деканат на ФИНКИ 
21.09.2023 
копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава 

https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/finki-uplatnica-pp50-irata-200evra_0.png
https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/izjava_za_studiranje_so_kofinansiranje_na_finki_1.pdf
https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/dogovor_za_studiranje_vo_kvota_so_kofinansiranje_4.pdf
https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/finki-uplatnica-pp50-irata-300evra_.png
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https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/dogovor_za_studiranje_-_ssp_0.pdf
https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/finki-uplatnica-pp50-750den-finki_1.png
https://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/finki-uplatnica-pp50-750-ukim_0.png
http://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/izjava_za_pristap_do_informacii_i_dokumenti_od_treti_lica_na_finki.pdf
http://finki.ukim.mk/sites/default/files/u620/izjava_za_pristap_do_informacii_i_dokumenti_od_treti_lica_na_finki.pdf

